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                               SEDİR MAHALLESİ ÇEVRECİ KOMŞU KART PROJESİ  ATIK TOPLAMA SAATLERİ
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 SEDİR MAHALLESİ  SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ       
      
MAHALLE YÖNLENDİRME YAPILAN CADDE /SOKAK TOPLAMA YAPILACAK  CADDE SOKAK GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
SEDİR 732 sokak (4 numara ) 728 SOKAK 09:00 10:30 90 
SEDİR 732 sokak(7-8-9-10-11-12 numaralar) 727 SOKAK 10:30 12:00 90 
 733 sokak (3-4-6 numaralar )     
SEDİR 732 sokak ( 14-18 numaralar ) ZAMBAK CADDESİ 13:00 14:00 60 
 733 sokak ( 1-2 numara )     
SEDİR  729 SOKAK 14:00 14:20 20 
SEDİR 730 sokak ( 2-6 numaralar ) 725 SOKAK 14:20 14:40 20 
SEDİR 726 sokak ( 3-6 numaralar ) 726 SOKAK 14:40 15:25 45 
 732 sokak ( 17-22-23-24 numaralar)     
SEDİR  734 SOKAK                                                  15:25 15:40 15 
SEDİR  737 SOKAK 15:40 15:50 10 
SEDİR  736 SOKAK 15:50 16:00 10 
SEDİR 735 sokak (3-4-6 numaralar) 739 SOKAK 16:00 16:20 20 
SEDİR 735 sokak (1 numara ) AKIN CADDESİ 16:20 16:40 20 
SEDİR KÖY HİZMETLERİ TESİSLERİ  16:40 17:20 40 
SEDİR  VATAN BULVARI 17:20 17:40 20 
SEDİR  720 SOKAK 17:40 17:50 10 
SEDİR  GAZİ BULVARI 17:50 18:00 10 
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